in the event of non-payment of his stipend.

[Wore. Cath. Mun., A. vii. 2, f. 53.]

Richard ffisher, Magister Choristarum,

Omnibus Christi fidelibus ad quos hoc presens scriptum peruenerit Sethe

Holland decanus ecclesie cathedralis Christi et beate Marie Virgiiiis Wigorn.

et ejusdem ecclesie capitulum salutem in Domino sempiternam Sciatis nos

prefatos Decanum et capitulum uuanimi assensu et consensu nostris pariter

et voluntate totius capituli nostri dedisse concessisse ac per presenti scripto

nostro confirmasse dilecto nobis in Christo Ricardo ffysher pro bono et tideli

seruicio nobis et ecclesie nostre hactenus impenso et imposterum impendendo

officium nostrum "magister choristarum" ecclesie nostre predicte spectans cum

omnibus feodis vadiis advantagiis et proficuis predicto officio pertinentibus

sive spectantibus. Ac predictum Ricardum ffysher magistrum choristarum

* Life of Purcell, W. H. Cummings, p. 97.
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secundum usum et statutum ecclesie nostre predicte facimus ordinamus et

constituimus per presentes Habendum gaudenduni exercendum et occupan-

dum officium predictum prefato Ricardo fysher per se vel per sufficientem

deputatum suum sive sufficientes deputatos suos durante vita natural! ipsius

Ricardi. Et ulterius noveritis nos prefatos Decanum et Capitulum dedisse

concessisse et hoc present! scripto nostro confirmasse prefato Ricardo fyssher

pro exercitione et occupacione officii predict! quandam aunuitatem sive annu-

alem reddituni undecim librarum sex sulidoruni et octo denariorum bone et

legalis nionete anglie solvendum ad quatuor anni terminos videlicet ad festa

Natiuatis Sancti Johannis Baptiste. Sancti Michnelis archangelis Xatalis Domini

et Annunciacionis Beate Marie Virginis per manus thesaurarii ecclesie nostre

cathedralis predicte qui pro tempore fuerit durante vita natural! ejusdem Ricardi

per equales porciones. Et si contingat predictam annuitatem sive annualem

reddituni xj" vj^ viij'^ a retro fore in parte vel in toto per unum mensem post

aliquod festum festoriim predictorum quibus ut promittitur solvi debeat quod

tunc bene licebit prefato Ricardo fysher in manerium nostrum de hymulton in

comitate Wj^gorniensi cum suis pertinenciis intrare et distringere districtionibus

sic ibidem captis liciter asportare effugare et penes se retinere quousque de

predicta annuitate sive aniiuali redditu una cum arreragiis ejusdem si que

fuerint dicto thesaurario plenarie fuerit satisfactum et persolutum. In Cujus